Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00442 | Caderno 1

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de João
Dourado torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 001/2018,
objetivando a aquisição de equipamentos multifuncional, o Edital e anexo, encontra-se
disponível junto à Comissão de Licitação. A data para julgamento está prevista para o dia
18 (dezoito) de Junho de 2018, às 10:00 (dez) horas na sala de licitação e contratos desta
Prefeitura.

João Dourado BA, 06 de junho de 2018.

Elton Gomes Carneiro
Presidente da Comissão.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7690601E31BFE868C1417D8E064E2397

		2018-07-03T16:28:41-0300